Nº 82, sexta-feira, 30 de abril de 200432 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID69462-0> PORTARIA Nº 105, DE 28 DE ABRIL DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de
acordo com o disposto no art. 30, inciso XIII combinado com o art.
365, ambos do Código Eleitoral, e o disposto na Lei n.º 6.999/82, e
tendo em vista o constante do Processo TST-11860/1995-9, resolve:

Colocar à disposição do Tribunal Regional Eleitoral do Cea-
rá, pelo prazo de um ano, a partir de 3/5/2004, o servidor CRIS-
TIANO SIQUEIRA DE ARAÚJO CHAVES, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 15, Área Administrativa, código 23490, do Qua-
dro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal.

VANTUIL ABDALA

<!ID69376-0>

<!ID69379-0>